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2.65

-30%
le paquet 3.79

1.77/100 g

GRANA PADANO 
RÂPÉ  
affiné 9 mois
150 g
812948

CORNICHONS
•	au miel, ou
•	à l’ail, ou
•	au piment
190 g
828734

EAU  
MINÉRALE
gazeuse
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
la bouteille en vente  
à l’unité = -.70
711356

PRINGLES
différentes sortes
185 g
735799

3.95

-40%
le pack de 6* 6.60

-.53/litre2.29

-30%
la boîte 3.29

1.24/100 g

1.39

-30%
le pot 1.99

-.73/100 g

NOËL 2025
Tu trouveras nos  

horaires d’ouverture  
spéciaux ici

BIÈRE 
4.6% vol.
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
743190

5.95

-43%
le pack de 6*​ 10.49

3.01/litre

JUS DE FRUITS  
MULTIVITAMINÉ
10 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
704312

JUS DE FRUITS  
MULTIVITAMINÉ
704312
Plus d’informations à la page 32

2.45
-50%
le pack de 10* 4.95

1.23/litre

par rapport à la concurrence

2.45
-50%
le pack de 10 4.95

par rapport à la concurrence

Action à  
partir du

mercredimercredi
24.12.202524.12.2025

dans la limite  
des stocks 
disponibles

Action à  
partir du

mercredimercredi
24.12.202524.12.2025
dans la limite  
des stocks 
disponibles

CAMÉRA SPORTIVE
853408
Plus d’informations à la page 16

la pièce

24.99

ÉCOUTEURS  
TWS AVEC ANC
853286
Plus d’informations à la page 16

la pièce

14.99

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
812626
Plus d’informations à la page 3

FROMAGE À 
PÂTE MOLLE 
EN SAUMURE
28319
Plus d’informations à la page 3

2.99

-33%
le paquet 4.49

5.49

-30%
la boîte 7.95

​

GRANDE 
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE 
BRUT DOC
834606
Plus d’informations à la page 8

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE BRUT
804652
Plus d’informations à la page 8

5.49

-30%
la bouteille 7.95

6.29

-30%
la bouteille 8.99

JOYEUX NOËL
ALDI TE SOUHAITE UN

1.29

-35%
le kilo 1.99

ORANGES
708243
Plus d’informations à la page 5

DES PRIX BAS 
GARANTIS

WEEKENDDEALDU JEUDI XX.X. AU SAMEDI XX.X.

WEEKEND DEALDU MERCREDI 24.12. AU SAMEDI 27.12.

Plus pour la vie.  
24. – 30.12.2025

Nous te prions de noter que les off-
res spéciales sont disponibles en 
quantités limitées. Il se peut donc 
que des produits s’épuisent rapide-
ment en raison de la forte deman-
de. Nous te remercions de ta com-
préhension. Pas de vente en gros. 
Tous les prix s’entendent en CHF. 
Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 52
Split 3
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SUPERDEAL DU MERCREDI 24.12. AU MARDI 30.12.

DU MERCREDI 24.12. AU MARDI 30.12. | SUPERDEAL

DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS

PRIX BAS
GARANTIS

FUMER TUE, 
ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

PINOT  
NOIR 
VDP
13.3% vol.
0.75 litre
702452

SNACK DE FROMAGE
•	Maasdam-Butterkäse, ou
•	fromage de montagne- 

gouda
2 x 110 g
811465

MINI- 
MIX
425 g
49385

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-33%
le paquet 4.49

3.32/100 g

FROMAGE À 
PÂTE MOLLE 
EN SAUMURE
extra crémeux
1 kg
28319

5.49

-30%
la boîte 7.95

​ 2.65

-30%
le paquet 3.79

1.20/100 g

2.99

-25%
le paquet 3.99

-.70/100 g

3.45

-50%
la bouteille 6.95

4.60/litre LUCKY STRIKE
WILD DOUBLE CLICK
10 x 20 cigarettes
742664

la cartouche

74.99

ORIGINAL 0U ZERO
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
52906 / 52911

5.89

-50%
le pack de 6* 11.94

-.79/litre

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
0.75 litre
805067

9.49

-40%
la bouteille 15.99

12.65/litre

FILET GOURMET 
À LA BORDELAISE
380 g
7428866.49

-30%
la boîte 9.29

1.71/100 g

TOFFIFEE AU  
CHOCOLAT BLANC
125 g
838474

1.49

-31%
la boîte 2.19

1.19/100 g

DERNIÈRE CHANCE:
PROFITES-EN

MAINTENANT

DEAL DE NOËLDU LUNDI 22.12. AU MERCREDI 24.12.

32

ANS



JUSQU’À  

35%
D’ÉCONOMIES

1.99

-28%
le paquet 2.79

1.49

-25%
le paquet 1.99

-.25/100 g

1.29

-35%
le kilo 1.99

1.25

-30%
le paquet 1.79

-.25/100 g

POMMES
SUISSES 

1 kg
85999

POMMES  
DE TERRE
SUISSES 

600 g
734844

ORANGES
origine: Espagne
708243

TOMATES DATTES
origine: voir l’emballage
500 g
852455

OPTIMALE AU FRAÎCHEUR 
PRIX ALDI

PRODUITS GARANTIS 100% FRAIS 
OU AUSSITÔT REMBOURSÉS
Notre objectif est de te proposer des fruits et 
légumes frais. Bien qu’ils nous parviennent le 
plus rapidement possible du producteur, il se 
peut que ces produits naturels ne te donnent 
pas toujours satisfaction. Si c’est le cas, tu peux 
les retourner et nous te rembourserons intégra-
lement le montant payé, même si tu t’en rends 
compte à la maison.

FRAÎCHEUR
100% 

GARANTIE

SATISFAIT OU REMBOURSÉ

SUPERDEAL DU MERCREDI 24.12. AU MARDI 30.12.

54
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JUSQU’À  

31%
D’ÉCONOMIES

RAGOÛT DE BŒUF
env. 600 g
751975

1.29
-31%

les 100 g 1.89

12.90/kg

par rapport à la concurrence

VIANDE FRAÎCHE DE POULET 
POUR FONDUE CHINOISE
env. 200 g
744608

PIÈCE DE COU DE PORC
env. 1 kg
736464

VIANDE FRAÎCHE 
DE BŒUF POUR 
FONDUE CHINOISE
env. 200 g
744609

VIANDE FRAÎCHE DE PORC 
POUR FONDUE CHINOISE
env. 200 g
744614

1.99

-16%
les 100 g 2.37

19.90/kg

Action à partir  
du lundi  

29.12.2025

Action à partir  
du lundi  

29.12.2025

is
tq

.c
h

Ta confiance est la plus belle récompense que  
nous puissions recevoir!

AVEC BRIO!
ALDI SE DINSTINGUE

SAVOUREUX,
AVANTAGEUX,

QUALITÉ IRRÉPROCHABLE
3.49

les 100 g

34.90/kg

ACTION
dès lundi 29.12.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

2.09
les 100 g

20.90/kg

ACTION
dès lundi 29.12.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

2.49
les 100 g

24.90/kg

ACTION
dès lundi 29.12.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

76

ANS



JUSQU’À  

32%
D’ÉCONOMIES

11

10

9

GRANDE  
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE  
BRUT DOC
11% vol.
0.75 litre
834606

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE  
BRUT
12.5% vol.
0.75 litre
804652

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

RAVINI 
HUGO FRIZZANTE 
SANS ALCOOL
0.75 litre
847656

VINO  
FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litre
804796

GRANDE ALBERONE 
MOSCATO  
SPUMANTE DOLCE
7% vol.
0.75 litre
821308

MARQUIS  
DE BEAUCEL
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
12% vol.
0.75 litre
805255

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG
11% vol.
0.75 litre
805772

GRANDE 
ALBERONE 
PÉTILLANT 
SANS ALCOOL
0.75 litre
850572

disponible en permanence

la bouteille

8.99
11.99/litre

9

disponible en permanence

la bouteille

9.99
13.32/litre

8

8

6

disponible en permanence

la bouteille

6.49
8.65/litre

6

disponible en permanence

la bouteille

5.99
7.99/litre

10

1.99

-32%
la bouteille 2.95

2.65/litre1

1 2

4

5

2.39

-31%
la bouteille 3.49

3.19/litre2

5.49

-30%
la bouteille 7.95

7.32/litre
5

6.29

-30%
la bouteille 8.99

8.39/litre4

disponible en permanence

la bouteille

8.49
11.32/litre

11

LOUIS 
MORETTE 
CHAMPAGNE 
BRUT
12% vol.
0.75 litre
825330

13.89

-30%
la bouteille 19.89

18.52/litre
3

3

disponible en permanence

la bouteille

3.99
5.32/litre

7

7

ZEROZECCO 
MOUSSEUX 
SANS ALCOOL
0.75 litre
830632

BONNES
BOUTEILLES

DÉCOUVRE NOS

POUR LA
SAINT-SYLVESTRE

DANS NOTRE ASSORTIMENTSUPERDEAL DU MERCREDI 24.12. AU SAMEDI 27.12.

9

ANS

8
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%

%
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%
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ALIMENTATION  
BIO POUR BÉBÉS, PURÉE DU SOIR
dès 6 mois
•	semoule, ou
•	multicéréales, ou
•	biscuits-banane
190 g
819206

Valable sur une sélection d’articles disponibles dans certaines filiales uniquement, dans la limite des stocks disponibles.

%%% %%

COUCHES PREMIUM  
PROTECTION POUR  
NOUVEAUX-NÉS
22 pièces
740583

PÂTES SPÄTZLE
500 g
825305

DÉSINFECTANT 
POUR LINGE
•	classic, ou
•	sensitive
1.5 litre
736368

4.99

-52%
le paquet 10.49

-.23/pièce

1.49

-40%
le paquet 2.49

-.30/100 g

1.29

-78%
la bouteille 5.99

-.86/litre

*Valable sur une sélection d’articles disponibles dans certaines filiales uniquement, dans la limite des stocks disponibles.

2.49

-37%
la pièce 3.99

6.22/10 g

2.49

-46%
la boîte 4.65

-.48/-.83/10 ml

-.49

-72%
le paquet 1.79

-.01/pièce

COTONS-TIGES DE  
SÉCURITÉ POUR BÉBÉS
100% coton
60 pièces
834401

RETINOL EXPERT
•	crème de nuit, 50 ml, ou
•	sérum de nuit, 30 ml
830567

FARD À  
PAUPIÈRES DUO
différentes sortes
4 g
740931

SPRAY  
DE PRÉ- 
LAVAGE
750 ml
736371

-.99

-50%
le spray 1.99

1.32/litre

-.49

-53%
le pot 1.05

-.25/100 g

3.49

-36%
le spray 5.49

2.33/100 ml

1.99

-53%
le paquet 4.25

-.08/pièce

2.99

-31%
le flacon 4.39

1.-/100 ml

DÉODORANT  
EN SPRAY
150 ml
746346

LINGETTES  
NETTOYANTES
•	soin, ou
•	fraîcheur
25 pièces
732672

SHAM- 
POOING
différentes sortes
300 ml
747004

autre  
sorte

SUPER SOLDES
PRIX EXTRÊMEMENT
RÉDUITS SUR PLUS 
DE 500 ARTICLES*

DANS LA LIMITE DES STOCKS

10 11

ANS
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MUESLI BIO
500 g
734548

3.49

-40%
le paquet 5.89

-.69/100 g

-.49

-50%
le paquet -.99

 -.20/100 g

-.99

-44%
la boîte 1.79

-.11/-.12/-.14/-.15/-.22/10 g-.49

-58%
le pot 1.19

-.75/-.82/100 g

3.99

-35%
la boîte 6.19

-.13/pièce

9.99

-39%
la boîte 16.49

-.36/pièce

-.79

-43%
la boîte 1.39

-.33/100 g

FILINI AUX ŒUFS
250 g
816368

MÉLANGES 
D’ÉPICES  
ASIATIQUES
différentes sortes
85–45 g
744203

ÉPICES  
MARINÉES
différentes sortes
65 g/60 g
745113

CAPSULES GOOD  
NIGHT CONCENTRÉES  
EN VALÉRIANE
30 capsules
726665

D-MANNOSE EN SACHETS
pour le traitement complémentaire et la prévention des 
infections urinaires et des cystites
28 sachets
727114

HARICOTS CANNELLINI
240 g
845446

*Consulter impérativement la notice d’utilisation et  
se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

*Consulter impérativement  
la notice d’utilisation et  

se conformer aux consignes  
de sécurité spécifiques.

produit médical* produit médical*

MARRONS  
CUITS EN SACHET
200 g
740071

2.49

-28%
la bouteille 3.49

3.32/litre

2.49

-64%
la bouteille 6.95

3.32/litre

1.99

-66%
la bouteille 5.99

2.66/litre

1.49

-50%
la boîte 2.99

-.75/100 g

ASSORTIMENT 
DE GAUFRETTES 
POUR GLACES
•	cornets, 112 g, ou
•	cœurs, 62 g, ou
•	rouleaux, 56 g
31518

-.39

-50%
la boîte -.79

-.35/-.63/-.70/100 g

MOSCATO  
D’ASTI  
DOCG
5.5% vol.
0.75 litre
833981

RAVINI  
HUGO  
ROSÉ
6.9% vol.
0.75 litre
817135

ROVERSI  
CATARATTO  
CHARDONNAY IGT
12% vol.
0.75 litre
837406

1.49

-62%
la bouteille 3.99

1.99/litre

-.49

-50%
la boîte -.99

-.41/100 g

BOUILLON-CUBES
poulet
12 x 10 g
846319 

DELLARA  
MEDIUM DRY
11% vol.
0.75 litre
835162

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

65 g

45 g

85 g

80 g

70 g

Valable sur une sélection d’articles disponibles dans certaines filiales uniquement, dans la limite des stocks disponibles.Valable sur une sélection d’articles disponibles dans certaines filiales uniquement, dans la limite des stocks disponibles.

DANS LA LIMITE DES STOCKS

12 13
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PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

CHAUSSETTES DE MON-
TAGNE POUR FEMMES 
OU HOMMES
pointures: 35–46
2 paires
849792

le paquet

2.99
​

ROBE EN 
MAILLE POUR 
FEMMES
tailles: S–L
850532

VESTE OU  
GILET EN POLAIRE
•	femmes:  

tailles S (36/38)–L (44/46), ou
•	hommes:  

tailles M (48/52)–XL (56/58)
850558

la pièce

9.99
​

CHAUSSETTES  
ANTIDÉRAPANTES 
POUR ENFANTS
•	pointures: 23–38
•	matériau: 99% polyester, 

1% élasthanne (Lycra)
•	moelleuses
2 paires
852033

le paquet

2.99
​

PRIX
ALDI

LE NOUVEL AN
STYLÉ POUR

AU

autres coloris:

autre coloris:

la pièce

9.99
​

1

autres 
motifs

autres 
motifs

SOUS- 
VÊTEMENTS
•	femmes: tailles: 36–42,
•	hommes: tailles: 52–58
853377

CHAUSSETTES EN  
POLAIRE POUR FEMMES
pointures: 35–42
2 paires
850978

le paquet

1.99
​

CHAUSSETTES  
DE SKI EN LAINE POUR 
FEMMES OU HOMMES
pointures: 35–46
848707

la paire

3.99
​

BOTTINES À LACETS 
FOURRÉES POUR FEMMES
pointures: 37–41
852076

la paire

24.99
​

PYJAMA EN  
POLAIRE 
POUR FEMMES
tailles: XS–L
851442

l’ensemble

6.99
​

PANTALON  
DE SKI
•	matériau: 100% polyester
•	femmes: tailles S (36/38)–L (44/46), ou
•	hommes: tailles M (48/50)–XL (56/58)
851005

la pièce

19.99
​

LEGGING THERMIQUE 
POUR TOUT-PETITS OU 
ENFANTS
•	uni, dans différentes couleurs
•	coupe étroite, taille  

moyenne, long
•	tailles: 110–140
2 pièces
851175

le paquet

7.99
​

CHAUSSETTES ANTI-
DÉRAPANTES POUR 
FEMMES OU HOMMES
pointures: 35–46
850164

la paire

3.99

GUÊTRES
•	matériau: 100% polyester
•	colonne d’eau: 3000 mm
•	déperlantes
•	longueur: 46.5 ou 48.5 cm
852434

la paire

9.99
​

GANTS DE SKI POUR 
FEMMES OU HOMMES
tailles: 7–10
•	100% polyester
•	poche intérieure étanche
•	revêtement 3M Thinsulate C40
•	fermeture autoagrippante 

au poignet
849866

la paire

6.99
​

CHAUSSURES  
DE COURSE POUR  
FEMMES OU HOMMES
•	pointures: 38–45
•	imperméables, rembourrage  

en gel EVA
•	éléments réfléchissants,  

semelle en phylon/TPR
851778

la paire

14.99
​

1

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 24.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1514

ANS



GRANDE BOÎTE DE PILES
•	mignon (AA), ou
•	micro (AAA)
50 pièces
827650

la boîte

9.99
​

SET DE CLÉS À FOURCHE 
OU SET DE CLÉS  
À CLIQUET
•	set de clés à fourche avec cliquet, ou
•	set de clés à cliquet
853309

le set

9.99
​

PILES 
BOUTONS
•	CR2016, ou
•	CR2025 ou
•	CR2032
5 pièces
854554

le paquet

4.99
​

PRIX
ALDI

FESTIVE
PRÉSENTATION

AU

LAMPE DE  
LECTURE ET  
LAMPADAIRE  
RECHARGEABLE
•	avec support et système  

de fixation au mur  
magnétiques

•	hauteur réglable
852368

la pièce

14.99
​

ACCUS 
PRÊTS À 
L’EMPLOI
•	AA: 2400 mA·h, ou
•	AAA: 900 mA·h
8 pièces
855793

le paquet

5.99
​

SET DE COUTEAUX À 
FROMAGE, 4 PIÈCES
•	pour tous types de fromages
•	parfaits pour couper et servir
849784

le set

2.49
​

autres coloris:

PRÉSENTOIR À ÉTAGES
•	design moderne avec rainures 

ou en forme d’étoile
•	adapté au lave-vaisselle (assiettes 

uniquement)
853486

PANNEAU LED MOYEN
•	avec rétroéclairage
•	lumière blanche ou colorée
•	dimensions:  

45 × 45 cm, ou  
59.5 × 29.5 cm

819907

la pièce

29.99
​

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

14.99
PRIX PHARES!

la pièce

14.99
PRIX PHARES!

la pièce

24.99
PRIX PHARES!

la pièce/le set

4.99

autres 
coloris

la pièce

8.99
​

1

1

SET POUR BOISSON ET 
REPAS POUR ENFANTS
•	simplifie le goûter des bébés 

et des tout-petits
•	contenance: 160 ml
•	gobelet avec ou sans paille, ou
•	gobelet avec bec verseur, ou
•	set avec anneau de dentition, 2 pièces
846735

BALCO 
ÉCOUTEURS  
TWS AVEC ANC
•	Bluetooth 5.4
•	USB-C
•	6 heures d’écoute  

(à 50%  
du volume)

853286

BALCO 
BATTERIE EXTERNE  
ET MINI-ENCEINTE
•	batterie externe, 20 000 mA·h, ou
•	mini-enceinte, puissance de sortie:  

6 W, Bluetooth 5.3
853291

CAMÉRA SPORTIVE
caméra compacte idéale pour tes 
sorties
•	avec objectif grand angle  

de 140° intégré
•	étanche: protection  

jusqu’à 30 m  
avec le boîtier

853408

PERFORMANCES
ÉLEVÉES

DES

À PRIX JUSTES

AU
EXPÉDITION EN AMÉRIQUE DU SUD 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

17 jours, petit-déjeuner et demi-pension, 
y compris vol départ/arrivée Zurich
Référence du voyage: 9827298

*17 jours, CD, p. ex. du 08.06. au 24.06.26

Points forts
•  découvre le patrimoine culturel mondial 

de l’UNESCO au Pérou: la ville de Cuzco et les vestiges incas du Machu Picchu
• admire les chutes d’Iguazu en Argentine et au Brésil
•  profite de la vue depuis le célèbre Pain de Sucre à Rio de Janeiro après une 

montée en téléphérique

hôtels de catégorie moyenne 
AMÉRIQUE DU SUD circuit4 pays en 17 jours

par personne*
4799.-

17 jours dès
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Tous les feux d’artifice de notre offre peuvent être 
achetés et utilisés sans brevet.

Ne peuvent pas être confiés à 
des personnes de moins de 16 ans.

Ne peuvent pas être confiés à 
des personnes de moins de 18 ans.

La vente de feux d’artifice aura lieu dans les filiales suivantes: AG: Frick, 
Gebenstorf, Niederlenz, Oberentfelden, Reinach, Villmergen, Wohlen, BE: Belp, 
Gals, Interlaken, Kirchberg, Lyss, Tavannes, Zweisimmen, BL: Aesch, Allschwil, 
Lausen, FR: Bulle, Courgevaux, Düdingen, Marly, GL: Näfels, GR: Landquart, 
Samedan, LU: Dierikon, Honau, Kriens Ringcenter, Sursee, Willisau, OW: Sarnen, 
SG: Altenrhein, Altstätten, Gossau, Niederuzwil, Saint-Gall (Lerchentalstrasse), 
Uznach, Wattwil, SH: Schaffhouse, SO: Biberist, Egerkingen, Gretzenbach, Olten, 
SZ: Feusisberg, Küssnacht/Rigi, TG: Amriswil, Arbon, Frauenfeld (Wespenstrasse), 
Kreuzlingen (Tägerwilerstrasse), Sirnach, UR: Altdorf, VD: Bussigny, Châtillens, 
Morges, Noville, Payerne, Penthalaz, VS: Brig-Glis, Collombey, Conthey, Martigny, 
Sion, Visp, ZG: Cham, ZH: Dietikon, Dübendorf, Embrach, Hinwil, Männedorf, 
Mönchaltorf, Otelfingen, Pfäffikon, Rümlang, Turbenthal, Uster, (Im Loren – 
Industriepark), Volketswil, Wetzikon et Winterthur Grüze (Industriestrasse)

ALLIGATOR
étoiles de palme rouges et vertes
combinées avec crépitement, 
toujours avec une forte détonation, 
durée de combustion:  
25 secondes
15 coups
733102

la boîte

11.95
​

ARMAGEDDON
feu d’artifice, composition en quatre 
étapes, durée de combustion:  
70 secondes
50 coups
39316

la boîte

49.99
​

BIG FLASHING 
THUNDER
petites bombes à 1 coup 
avec un éclair tonitruant
10 pièces
62111

la boîte

8.99
​

BLACK PEARL
bouquets de bombes montantes en 
multicolore, durée de combustion:  
50 secondes
86 coups
733104

la boîte

34.99
​

HARMONICA
queues rouges, bleues, vertes 
avec bouquets de couleurs, 
durée de combustion: 
70 secondes
54 coups
733096

la boîte

129.-
​

SET DE 
FUSÉES 
MIKADO
avec étoiles scintil-
lantes argentées,  
bouquets multicolores 
et impressionnants 
nuages effet brocart, 
certaines pièces avec 
effet pétard  
amusant
19 pièces
62144

le set

19.99
​

SET DE  
FUSÉES  
SPECTRUM
assortiment de fusées 
avec de nombreux 
bouquets 
 différents
22 pièces
743592

le set

39.99
​

STARLIGHT
imposants bouquets d’étoiles  
clignotantes en rouge,
bleu et blanc,
durée de combustion:  
30 secondes
64 coups
734255

la boîte

17.99
​

VOLCAN
durée de combustion: 80 secondes
•	Color Dream: doré avec  

étoiles colorées, ou
•	Magic Light: doré avec  

étoiles scintillantes, ou
•	Swiss: titane argenté 

avec étoiles 
rouges

66769

VOLCAN
SUISSE  
avec différents effets, 
durée de combustion:  
2 × 45 secondes 
et 1 × 60 secondes
3 pièces
714750

VOLCAN SUISSE
durée de combustion: 45 secondes
•	doré, ou
•	argenté, ou
•	doré/argenté
747962

MINI-VOLCAN
effets dorés/argentés
durée de combustion:  
20 secondes
6 pièces
747966

la boîte

7.99
​

FIRE- 
DANCE
grand assortiment 
familial, 138 pièces, 
7 fusées super-effet 
avec de nombreux 
effets lumineux,  
sonores et  
détonants
738458

le set

29.99
​

la pièce

7.99
​

le set

24.99
​

la pièce

12.99
​

COLOUR CELEBRATION
batterie combinée en éventail,  
pot à feu avec étoiles de palme,  
bombettes en or, bleu et 
blanc pailleté, 
durée de combustion:  
60 secondes
54 coups
738456

la boîte

89.99

POUR LA
SAINT-SYLVESTRE

EXPLOSIVES
OFFRES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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OLIVES MANZANILLA, 
FARCIES
170 g
747573

le paquet

1.99
1.17/100 g

PESTO GENOVESE
340 g
842723

autres 
sortes

autre 
sorte

Action à partir du 
mercredi 24.12., dans la limite 

des stocks disponibles 

véganes

SAUCES
différentes sortes
250 ml
749118

la bouteille

2.49
1.-/100 ml

PAIN  
DE SILS
•	salés, ou
•	graines  

de sésame
150 g
722249

le paquet

2.29
1.53/100 g

BRETZELI
3 x 150 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
44594

POM-BÄR XXL
•	original, ou
•	paprika 
200 g
705278

CHIPS
•	paprika, ou
•	salées
280 g
54071

le paquet

3.99
1.43/ 
100 g

MINI TWIST
•	beurre, ou
•	Gruyère AOP
2 x 100 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
747782

THE GOURMET 
POPCORN CO.
POP-CORN AU CARAMEL
200 g
751355

le paquet

2.49
1.25/100 g

SNACK MULTIGRAIN
piment doux
150 g
744322

le paquet

1.49
-.99/100 g

4.19
-20%

le paquet 5.30

2.10/100 g

par rapport à la concurrence

5.49
-21%

le pack de 2* 7.-

2.75/100 g

par rapport à la concurrence

7.65
-33%
le pack de 3* 11.48

1.70/100 g

par rapport à la concurrence

FRUITS DE MER 
EN SAUCE
300 g
733335

la boîte

2.99
1.-/100 g

CHIPS 
TORTILLA
•	BBQ, ou
•	piment
300 g
809159

le paquet

1.49
-.50/ 
100 g

NOIX DE CAJOU À LA VANILLE
150 g
749654

le paquet

2.99
1.99/100 g

autre 
sorte

autre 
sorte

1.99
-18%

le pot 2.42

-.59/100 g

par rapport à la concurrence

BEIGNETS DE CARNAVAL
150 g
734999

le paquet

2.99
1.99/100 g

QUI METTENT
DES PRIX

L’AMBIANCE

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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POT DE GLACE 
NUTELLA
470 ml
742941

le pot

6.49
1.38/100 ml

NUTELLA B-READY
220 g
45156

POMMERY 
CHAMPAGNE 
BRUT ROYAL
12.5% vol.
0.75 litre
45542

BARRES EN MÉGA PACK
2 x 378 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
727880

le pack de 2*

11.49
1.52/100 g

ASSORTIMENT  
KÄGI FRET
•	classique, ou
•	noisette
6 x 50 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
702645

5.89
-25%
le pack de 6* 7.90

1.96/100 g

par rapport à la concurrence

3.99
-33%

la boîte 6.-

1.81/100 g

par rapport à la concurrence

29.95
-34%

la bouteille 45.95

39.93/litre

par rapport à la concurrence

TULIPES POUR LA 
SAINT-SYLVESTRE
10 tiges par bouquet, longueur: 35 cm*
le bouquet
841518

le bouquet

6.99
​

*Article disponible  
dans certaines filiales uniquement.

ORANGE
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
752096

COCKTAIL DE FRUITS
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
752095

PRIX
ALDI

TOUJOURS À
GRIGNOTER AU

14.95
-42%
le pack de 6* 25.95

2.49/litre

par rapport à la concurrence

12.85
-42%
le pack de 6* 22.20

2.14/litre

par rapport à la concurrence

Action à partir du
mardi 30.12.2025mardi 30.12.2025
dans la limite des stocks 

disponibles

PRIX
ALDI

DÉCORATION POUR
LA SAINT-SYLVESTRE

AU

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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HOUMOUS
•	nature, ou
•	épicé
200 g
836151

ANTIPASTI  
MÉDITERRANÉENS
différentes sortes
150 g
849387

autres 
sortes

TOUT POUR

LA NOUVELLE ANNÉE
BIEN COMMENCER

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.33/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.95
-.98/100 g

POIVRONS-CERISES
différentes sortes
150 g
851135

autres 
sortes

disponible en permanence

le paquet

2.39
1.59/100 g

SAUMON  
FUMÉ 
ASC
200 g
806522

SAUMON 
FUMÉ  
BIO 
100 g
806631

disponible en permanence

le paquet

4.95
2.48/ 
100 g

disponible en permanence

le paquet

4.59
disponible en permanence

la pièce

1.39

disponible en permanence

le paquet

1.29
-.65/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.79
-.72/100 g

article de saison

le paquet

2.85
1.90/kg

disponible en permanence

le kilo

2.49

AVOCAT BIO
origine: voir emballage extérieur
17782

POIVRONS  
À CROQUER
origine: voir emballage
200 g
706730

CHAMPIGNONS  
DE PARIS BIO
origine: Pays-Bas
250 g
745589

CLÉMENTINES
origine: voir emballage
1.5 kg
856734

MELONS GALIA
origine: voir emballage
842945

différentes 
sortes

ASSORTIMENT 
D’OLIVES
différentes sortes
250 g/200 g
849322

article de saison

la boîte

3.19
1.28/1.60/100 g

LA NOUVELLE ANNÉE

DANS NOTRE ASSORTIMENT

2524
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NEMS
•	mini aux légumes, 400 g, ou
•	poulet, 400 g, ou
•	samoussas, 360 g
840172

RAVIOLIS GYOZA
•	légumes, ou
•	légumes et porc
400 g
852280

MÉLANGE À GRIGNOTER
•	bâtonnets de mozzarella, ou
•	fromage frais-jalapeños, ou
•	croquettes poulet-fromage
250 g
820201

SPÉCIALITÉS 
DE JAMBON ESPAGNOL
•	jamon serrano, 100 g, ou
•	gran reserva, 80 g
840039

TÊTE DE MOINE OU SBRINZ
•	rosettes, ou 
•	rebibes
100 g
717161

disponible en permanence

le paquet

3.85
​

disponible en permanence

le paquet

2.15
2.15/2.69/ 
100 g

disponible en permanence

la boîte

2.59
10.36/kg

article de saison

le paquet

6.59
1.65/ 
100 g

article de saison

la boîte

3.95
-.98/1.09/100 g

SNACKS RAFFINÉS:
AMUSE-BOUCHES AU MEILLEUR PRIX

QUICHES AU FROMAGE  
OU MINI-QUICHES  
AU FROMAGE
656 g/260 g
65968

disponible en permanence

la boîte

4.85
7.39/18.65/kg

CROISSANTS  
AU JAMBON
504 g
750824

disponible en permanence

la boîte

5.89
11.69/kg

LARD 
CRU
•	nature, ou
•	aux herbes
2 x 90 g
42747

disponible en permanence

le paquet

7.99
4.43/100 g

SALAMETTI
3 x 70 g
751864

disponible en permanence

le paquet

4.95
2.36/100 g

LÉGUMES PANÉS
•	nuggets de légumes, 800 g, ou
•	rondelles d’oignons, 700 g, ou
•	bouchées au brocoli et chou-fleur, 700 g
746051 / 738782

disponible en permanence

le paquet

8.39
9.99/11.41/ 
kg

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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CACAHUÈTES GRILLÉES  
ET NON SALÉES
200 g
805544

CACAHUÈTES 
ENROBÉES DE PÂTE
•	wasabi, ou
•	paprika
200 g
805873

PISTACHES GRILLÉES
salée
250 g
806002

GRISSOTTI
•	sésame, ou
•	huile d’olive et sel marin, ou
•	sésame-pavot-graines de lin
200 g
845567

NOIX DE MACADAMIA
grillées et salées
125 g
853411

CHIPS NATURES
280 g
73493

CHIPS AU PAPRIKA
280 g
73492

FLÛTES
•	fromage, ou
•	sel marin 
150 g
29560

disponible en permanence

le paquet

1.19
-.60/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.49
-.75/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.59
1.44/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.59
2.07/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.45
-.97/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.-/100 g

autre 
sorte

autres 
sortes

disponible en permanence

le paquet

2.84
1.01/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.84
1.01/100 g

JOIE
GRANDE

À PETITS
PRIX

AMANDES GRILLÉES
•	grillées et salées, ou
•	au miel, ou
•	BBQ
200 g
817048

disponible en permanence

le paquet

2.89
1.45/ 
100 g

NOIX DE CAJOU
grillées et salées
200 g
815901

disponible en permanence

le paquet

2.85
1.43/100 g

disponible en permanence

le paquet

-.95

disponible en permanence

le pack de 3*

1.69
-.75/100 g

POP-CORN
100 g
846727

CRACKERS
3 x 75 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
30608

DANS NOTRE ASSORTIMENT

2928

ANS



SPÉCIAL VOYAGES

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  

de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Hotel Rosatsch***/**** 
PONTRESINA

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
• espace bien-être
•  utilisation des téléphériques de Haute-Engadine 

selon les horaires d’été et des transports publics 
de Haute-Engadine (pour un séjour à partir de 
2 nuits)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9828291

* valable jusqu’au 30.04.26, 1 nuit, CD Standard  
vue montagne «3», p. ex. du 06.06. au 07.06.26

DAS Kaltschmid- 
Familotel Tirol**** 

SEEFELD

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner sous forme de buffet,  

demi-pension plus ou pension complète
• espace bien-être
• garderie d’enfants (6 fois par semaine)

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9828069

* valable jusqu’au 31.03.26, 3 nuits, CD Standard 
avec balcon, p. ex. du 14.05. au 17.05.26

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9829795

*  valable jusqu’au 31.01.26, 3 nuits, CD Standard, 
p. ex. du 22.10. au 25.10.26

pour une réservation de  
7 nuits, 1 nuit offerte

all-inclusive pour les  
enfants jusqu’à 14 ans

env. 10 000 m2 d’espace  
bien-être et parc aquatique

Hotel Schneeberg – 
Family Resort &  
Spa****

RIDANNA

Ces prestations 
sont incluses
•  all-inclusive light 
•  espace bien-être avec Family Aqua Park
•  programme d’activités et de détente
•  garderie pour enfants de 3 à 12 ans
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réserver ses vacances  
d’été maintenant et se 
réjouir plus longtemps

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxCes prestations sont incluses

•  vol régulier de/à Zurich à destination d’Olbia,  
avec bagage de 23 kg

• transfert aéroport – hôtel – aéroport
• 2 chaises longues et 1 parasol sur la plage
• service de navette pour les plages privées de l’hôtel

Piccolo Hotel**** 
SARDAIGNE

Dates: du 31.05. au 18.10.26

Porto Ottioluréservé 
aux adultes

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxPoints forts

•  profite de la dolce vita à vélo – du Tyrol du Sud au lac de Garde 
•  découvre des endroits magnifiques et des panoramas impressionnants
•  admire le château de Sigmundskron à l’embouchure de l’Adige et de l’Isarco
•  parcours de 51 à 69 kilomètres par jour

Tour à vélo
Hôtels***/****, auberges ou pensions

VÉLOROUTE DE L’ADIGE 

5 jours/4 nuits, petit-déjeuner
Référence du voyage: 9828601

* valable jusqu’au 01.01.26, 5 jours, avec vélo de location à 7 vitesses, CD Standard, 
p. ex. du 06.10. au 10.10.26

Dates: du 24.04. au 15.10.26

jusqu’au 01.01.26, le vélo  
de location est gratuit
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ANTICIPÉE
RÉSERVATION

152.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

Prix pour une  
réservation anticipée*

199.-
par personne*

3 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

349.-
par personne*

3 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

999.-
par personne*

8 jours dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

329.-
par personne*

5 jours dès

8 jours / 7 nuits, all-inclusive
Référence du voyage: 9828630

* valable jusqu’au 31.12.25, 8 jours, CD avec balcon ou terrasse, 
p. ex. du 20.09. au 27.09.26

SOUVENIRS
DE VACANCES

Aktiv- und Wellnesshotel  
Kohlerhof****

Hotel Dorint  
Blüemlisalp**** 

FÜGEN – VAL  
DE ZILLER

BEATENBERG

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  1 pack gourmet avec 1 bouteille de Piccolo  

Prosecco dans la chambre, 1 dîner de gala et  
1 massage partiel par personne à plein tarif 
(pour une arrivée le dimanche et un séjour à 
partir de 4 nuits)

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  espace bien-être (env. 500 m2)
•  carte d’hôte de l’hôtel pour la réduction sur le 

téléphérique et l’utilisation du bus postal (dans 
le cadre de la taxe de séjour)

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9827035

*  2 nuits, CD Standard, p. ex. du 17.04. au 19.04.26

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9815460

*  1 nuit, maisonette familiale CD avec balcon et vue 
vallée, p. ex. du 07.03. au 08.03.26

GARMISCH-
PARTEN- 
KIRCHEN

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner ou demi-pension
•  espace fitness

1 nuit – 14 nuits
Référence du voyage: 9820870

*  valable jusqu’au 31.03.26, 1 nuit, CD Standard,  
p. ex. du 09.11. au 10.11.266

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  profite de la vue tout au long du trajet par la Boca do Risco 
•  admire les piscines naturelles en pierre de lave à Porto Moniz
•  découvre les impressionnantes levadas au-dessus de l’Atlantique 
•  explore la capitale colorée de Funchal

Points forts
•  visite le Johnson Space Center de la NASA à Houston
•  lance-toi dans une excursion en bateau au cœur des marais de Louisiane
•  découvre la Nouvelle-Orléans et sa culture vivante
•  explore Memphis, la ville du blues, de la soul et du rock’n’roll
•  suis les traces d’Elvis à Graceland
•  flâne dans Nashville, la capitale de la musique country
•  visite la distillerie Jack Daniels et profite d’une dégustation

Hôtels***/****
MADÈRE

Hôtels****
SUD DES ÉTATS-UNIS

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9827265

* 8 jours, CD, p. ex. du 08.10. au 15.10.26

14 jours, petit-déjeuner, avec vol de/à Zurich ou Genève
Référence du voyage: 9828650
* 14 jours, CD, de/à Zurich, du 02.09. au 14.09.26©
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avec transfert des bagages et application de navigation

avec visite de la ville des cow-boys de Fort Worth

env. 4500 m2 d'espace bien-être

env. 2800 m2 d'espace bien-être

Dates: du 07.05. au 22.10.26

Dates: du 15.04. au 14.09.26

Circuit

Randonnée

Dorint Sporthotel  
Garmisch-Partenkirchen

par personne*
1619.-

8 jours dès

par personne*
3199.-

14 jours dès

199.-
par personne*

2 nuits dès1 nuit dès

139.-
par personne*

Prix pour une  
réservation anticipée*

par personne*

1 nuit dès

45.-

CODE POUR CHF 100.–: 26SOMMER100 
CODE POUR CHF 50.–: 26SOMMER50

Bon D’UNE VALEUR JUSQU’À CHF 

100.-*
* Lors de la dernière étape de ta réservation sur le site aldi-suisse-tours.ch, 

saisis le code promo dans le champ prévu à cet effet (valable pour tout nou-
veau voyage réservé du 15.12.25 au 01.02.26 pour la période du 01.04.26 au 
31.10.26). Pour une commande d’une valeur minimale de CHF 499.-, CHF 50.– 
seront crédités sur le prix du voyage et pour une commande d’une valeur 
minimale de CHF 1099.-, CHF 100.– seront crédités sur le prix du voyage. Non 
cumulable, une seule utilisation possible par réservation, aucun paiement 
possible en espèces ou en plusieurs fois.
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